
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37 
690 02 Břeclav 2 
IČ: 26264081

Břeclav 18. 09. 2017

Objednávka - „Oprava propadu vozovky ul. Osvobození (u pošty) a Pod Zámkem (u 
zimního stadionu)"

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: Oprava propadu vozovky ul. Osvobození (u pošty) a Pod Zámkem (u zimního 
stadionu). Oprava je vyvolány nutností zajištění zamezení další degradace povrchu vlivem 
sedání konstrukce a zamezení možnému poškození vozidel a umožnění pohybu pěších a 
cyklistů. Opravy budou provedeny pouze na pozemcích Města Břeclav.
Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti.
Cena byla odsouhlasena dle Vašich nabídek ze dne 28. 08. 2017 tj. 123 909 Kč bez DPH 
(149 931 Kč včetně DPH). Rozsah činnosti je vymezen v přiložených oceněných 
položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí této objednávky. Faktura za 
provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 
690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. 
Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu 
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 22. 09. 2017.

S pozdravem

Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkové rozpočty ze dne 27.07.2017

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



ROZPOČET
Stavba: Břeclav - ul. Osvobození, oprava kaverny
Objekt: Oprava kaverny
Část: Oprava kaverny
JKSO:

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum: 28.8. 2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 80 097,90
D 1 Zemní práce 13 550,40

1 K 221 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm vč. odvozu m2 10,000 460,00 4 600,00 21,0
2 K 001 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 16,000 124,00 1 984,00 21,0
3 K 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 16,000 27,50 440,00 21,0
4 K 001 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,000 141,00 2 256,00 21,0
5 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,000 14,90 238,40 21,0
6 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 28,800 140,00 4 032,00 21,0

16*1,8 28,800
D 5 Komunikace pozemní 12 405,00

7 K 221
577144111.R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu - RUČNĚ
m2 10,000 576,00 5 760,00 21,0

8 K 221
577145112.R Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu - RUČNĚ
m2 10,000 552,00 5 520,00 21,0

9 K 221 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 12,500 90,00 1 125,00 21,0
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 320,00

10 K 011 635611112.R Podklad stabilizovaný cementem SC II se zhutněním m3 16,000 2 270,00 36 320,00 21,0
D 9 Přechodné dopravní značení 17 822,50

11 K PK 9141.R Výroba a přelepení návěsti IS11a kus 3,000 700,00 2 100,00 21,0

12 K 221 914111111.R Montáž a demontáž dopravních značek h 3,000 520,00 1 560,00 21,0

13 M MAT 9456.R škrtací páska m 2,000 45,00 90,00 21,0
14 M MAT 404452400 patka hliníková HP 60 kus 22,000 10,00 220,00 21,0
15 M MAT 404452350 sloupek AI 60 - 350 kus 22,000 10,00 220,00 21,0
16 M MAT 404455560 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, AI prolis, 1000 x 1500 mm kus 3,000 10,00 30,00 21,0

"IS11a"3 3,000
17 M MAT 404455610 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, AI prolis, 700 x 200 mm kus 4,000 10,00 40,00 21,0

"IS11c"4 4,000
18 M MAT 404455530 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, AI prolis, D 700 mm kus 12,000 10,00 120,00 21,0

"B28"2 2,000
"B24"4 4,000
"B1"4 4,000
"IJ4b"2 2,000
Součet 12,000



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

19 M MAT 404455520 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, AI prolis, 500 x 500 mm 
"E13"4
"IP10"3
Součet

kus 7,000
4,000
3,000
7,000

10,00 70,00 21,0

20 M MAT 404443380.R značka svislá reflexní AL- NK 2000 x 220
"Z2m"4

kus 4,000
4,000

10,00 40,00 21,0

21 M MAT 404455730 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, AI prolis, 500 x 150 mm 
"E8"4

kus 4,000
4,000

10,00 40,00 21,0

22 K 221 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 12,500 65,00 812,50 21,0
23 K PK 9547.R MIT - mobilní informační tabule - 2dny kus 3,000 1 300,00 3 900,00 21,0
24 K PK 9865.R Vyznačení VDZ V12b značící žlutou folií vč.montáže m 32,000 90,00 2 880,00 21,0
25 K PK 9987.R Vyřízení stanovení dopravního značení kus 1,000 1 500,00 1 500,00 21,0
26 K PK 9998.R Protismykový povrch ROCBINDA

Celkem bez DPH
m2 4,000 1 050,00 4 200,00 

80 097,90



nabídkový rozpočet
Stavba: Oprava propadu vozovky u zimního stadionu
Objekt: Kaverna
Část: Kaverna
JKSO:

STAVBAJAJ J j 
ÚDRŽBA SILNIC

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Město Břeclav
Stavba a údržba silnic s.r.o.

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 43 311,48
D 1 Zemní práce 22 165,00

1 K 221 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 11,100 190,00 2 109,00 21,0
"stav. kce. tl.100mm"3*3,7 11,100

2 K 002 113152112 Odstraněni podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného m3 8,000 345,00 2 760,00 21,0
3 M MAT 589351500.R vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem KSC - včetně hutnění m3 8,000 2 162,00 17 296,00 21,0

D 5 Komunikace pozemní 13 726,80

4 K 221
577144111.R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu - RUČNĚ
m2 11,100 552,00 6 127,20 21,0

5 K 221
577145112.R Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu - RUČNĚ
m2 11,100 576,00 6 393,60 21,0

6 K 221 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 13,400 90,00 1 206,00 21,0
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 192,60

7 K 221 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 13,400 89,00 1 192,60 21,0
"tl.100mm"13,4 13,400

D 997 Přesun sutě 6 227,08
8 K 221 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 2,664 155,00 412,92 21,0

2,664 2,664
9 K 221 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 16,000 140,00 2 240,00 21,0
10 K 321 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 18,664 96,70 1 804,81 21,0

"kamenivo" 0,000
"stáv. kce."8*2 16,000
"živice" 0,000
"stáv. kce. tl.lOOmm"! 1,1*0,1*2,4 2,664
Součet 18,664

11 K 321 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu t 74,656 23,70 1 769,35 21,0
18,664*4 74,656

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

12 K 000 034403000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 500,00 500,00 21,0
Celkem 43 811,48
DPH 21% 9 200.41
Celkem včetně DPH 53 011,89

Term.realizace: dle dohody a požadavku objednatele

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav, Ing. Pavel Balcar, jednatel


